
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
93/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete 
 

a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Hatályát veszti a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet. 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba.  

 

 
 

Kaposvár, 2012. december 13. 

 

 

 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 


